
　（別紙４-２）

作成日：　令和　元　年　７　月　２０　日　　　　　　　　　　　

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目　　　標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 13 外部研修参加が少ない。 年間５回の参加を目標にする。
人員不足によるシフト運営のため、参加の機会を
失っているので、シフトを何とかやりくりしながら
参加の機会を増やす。

12ヶ月

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。

注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【 目標達成計画 】　

事業所名　　医療法人社団北星会ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾑふぁみりあ


